ESTAI)O   DO   CEARÁ
PREFEITURA  MUNICIPAI,   DE   CHORó

TERMO  DE  HOMOLOGACÃO E ADJUDICACÃO

A   SECRETÁRIA   DE   ADMINISTRAÇÃO,    PLANEJAMENTO   E   FINANÇAS   do   Município   de   Choró,   na

qualidade de Ordenador(es) de  Despesas da(s) referida(s) Unidade(s) Gestora(s) e no uso de suas atribuições
legais,   especialmente   o   disposto   no   ariigo   38,   inc.iso   Vll   da   Lei   n°   8.666/93,   alterada   e   consolidada   e,
CONSIDERAND0 haver a Comissão  Permanente de  Licitação cumprido todas as exigências legais quanto  ao

procedimento  de  licitação  modalidade  TOMADA  DE  PREÇOS  N°  007/2022  -  TP  ,  tipo  MENOR  PREÇO,  cujo
objeto  é a  CoNTRATAÇÃo  DE  PRESTAÇÃO  DE SERviços TÉCNicos  ESPEciALizADOS  DE  APOIO  NA

ASSESSORIA  E  CONSul.TORIA  TRIBUTÁRIA  VISANDO  INCREMENTO  DAS  RECEITAS  PRÓPRIAS  D0

MUNICIPIO   E   ACOMPANHAMENTOS   DAS   COBRANÇAS   DA   DIVIDA  ATÍVA  TRIBUTÁRIA   E   NÃO

TRIBUTÁRIA  (OFICIAL  E  JUDICIAL)  DE  RESPONSABILIDADE  DA  SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO,

PLANEJAMENTO  E  FINANÇAS  DO  MUNICÍPIO  DE  CHORÓ/CE.,  tudo  conforme  especificações  contidas
no instrumento convocatório,  bem como o parecer emitido  pela douta  Procuradoria Juridica do  Município,

0        RESOLVE(M):

HOMOLOGAR,  o  presente  processo  administrativo  de  licitação,  de  acordo  com  todos  os  seus  termos,  para

que produza seus efeitos  lega.is e jurídicos.
ADJUDICAR   o   seu   objeto   ao   respectivo   vencedor,   a   saber:   3.   HERBSTHER   BEZERRA   SOCIEDADE
INDIVIDUAL   DE  ADVOCACIA,   CNPJ   N°   33.644.335/0001-00),   com   o   VALOR  GLOBAL   R$   112.800,00

(cento e doze mil e oitocentos reais).

Assim,   nos   termos   da   legislação   vigente,   fica   o   objeto   HOMOLOGADO   o   presente   procedimento   e

ADJUDICADO o objeto  da  licitação,  nos termos do julgamento da  Comissão  Pemanente de  Licitação,  o qual

é considerado  parte  integrante e  indissociável deste termo.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se  o(s)   llcitante(s)  vencedor(es)   para  assinatura  do   instrumento  contratual   no   prazo   indicado  no

lnstrumento Convocatório.

Ciência aos .interessados.

Publique-se.

Choró, 28 de Junho de 2022.

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO,  PLANEJAMENTO  E  FINANÇAS

Av. Cel. João Paracampos, NQ 1410 -Alto do  Ci.uzeiro, Choró/CE.  CNPJ: 63.386.627/000i42 -CGF: 06.9ZO.507Ú

E-mail: licit@caochoro@gmail.com; Site: ww\^r.choro.eov.br

ESTZDO   DO   CEARÀ
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE   CHORó

>_G&L_`J`á:,\
PAGrj4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

êÉ`âov,dçeo!om.oÉ:gNa,%ãoos"Ê€aj'Éâí£L'T£gâ3ADDEEiR,EoigsNnÀOÃ7s`:Ê2s2sàEiÁOÉJetco.3g#TTt'ÀÇÃTOR,B:TPÁRREãTt?sÃAONg5
INCREMENTO  DAS  RECEITAS  PRÓPRIAS  1)0  MUNICIPIO  E  ACOMPANHAMENTOS  DAS  C0BRANÇAS  DA  DIVIDA  ATivA

TRIBUTÁRIA  E  NÂO  TRIBUTÁRIA  (OFICIAL  E  JUDICIAL)  DE  RESPONSABILIDADE  DA  SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÂO,

PLANEJAMENTO    E    FINANÇAS    DO    MUNICÍPIO    DE    CHORÓ/CE,    Vencedor:    3.    HERBSTHER    BEZERRA    SOCIEDADE

|Tt:'cv::tu.êL,.DaEs)?DHV.omco%'oA,acT,:ita?Não.3::64,:.r3m3:`odoao'[::)à6C6o6T93o-VALLu?PcEE|3EA5ERsát3.Ão:,uosÁ`:e3tEocÊEdTOÀZÊ|AmibÊ
ADMINISTRAÇÃO,  PIANEJAMENTO  E  FINANÇAS -   28 DE JUNHO  DE  2022.

CERTIDÃO  DE AFIXAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGACÂO

Certifico  para  os  de\/idos  fins,  que  foi  afixado  no  Quadro  de  Avisos  do  Setor  de  Licitações  (Flanelógrafo),  o

Extrato  referente  a  homologação  originária  da  TOMADA   DE  PREÇOS  n°  007/2022  -  TP,  cuja  vencedora  foi:   3.   HERBSTHER

BEZERRA  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE  ADVOCAchA,  CNPJ  N°  33.644.335/0001m),  com  o  VALOR  GLOBAL  R$  112.800,00

(cento e doze mil e oitocentos reaisL

Choró, (CE),  28 de Junho de  2022.

®
SECRETÁRIA DE

Av. Cel. joão Paracampos, Ng i4io -Alto do Cruzeiro, Choró/CE. CNPJ: 63.386.627/000142 -CGF: o6.920.507€
E-mail: licitacaochoro@gmail.com; Site: w\^Íw.choro.eov.br